
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о порядке и условиях 
распределения премиального фонда на выплаты стимулирующего 

характера руководителям муниципальных образовательных учреждений 
дополнительного образования детей (спортивные школы) и учреждений 

физической культуры и спорта города Рязани, утвержденное постановлением 
администрации города Рязани от 15.01.2013 № 60

В соответствии с Примерным положением об оплате труда работников 

муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей 

(спортивные школы) и учреждений физической культуры и спорта города Рязани, 

утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 226-1, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение Положение о порядке и условиях распределения премиального 

фонда на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных 

образовательных учреждений дополнительного образования детей (спортивные школы) 

и учреждений физической культуры и спорта города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 15.01.2013 № 60 «О порядке и условиях распределения 

премиального фонда на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных 

образовательных учреждений дополнительного образования детей (спортивные школы) 

и учреждений физической культуры и спорта города Рязани» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 18.08.2014 № 3566), дополнив пункт 2.2 абзацем 

следующего содержания:

«Руководителям учреждений, имеющим несколько почетных званий, выплаты 

за качество выполняемых работ производятся по одному из вышеперечисленных 

оснований.».



2

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Мастюкову Т.В.

Глава администрации О.Е.Булеков


